[image: ]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ
Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
П Р И К А З

	«___» августа 2021 г.
	Кызыл

	№ _____

О проведении республиканского конкурса
видеороликов среди волонтеров юстиции Республики Тыва

В соответствии с Положением о Министерстве юстиции Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 24.12.2020 г. № 658, в рамках реализации государственной программы «Повышение правовой культуры в Республике Тыва на 2020 - 2021 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики Тыва от 06.08.2019 г. № 398 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести республиканский конкурс видеороликов среди волонтеров юстиции Республики Тыва (далее - конкурс) с 10 августа по 10 сентября 2021 г.
2. Утвердить прилагаемые:
· положение о проведении конкурса;
· состав конкурсной комиссии конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника организационного, документационного обеспечения и контроля Ооржак И.В.

И.о. министра        		                                                               С.С. Хертек

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства юстиции Республики Тыва
от «___» августа 2021 г.
№ _______

Состав конкурсной комиссии республиканского конкурса видеороликов среди волонтеров юстиции Республики Тыва

	Хертек С.С.
	-
	и.о. министра юстиции Республики Тыва, председатель комиссии;

	Очур Б.Ш.
	-
	первый заместитель министра юстиции Республики Тыва, заместитель председателя комиссии;

	Ооржак И.В.
	-
	начальник отдела организационного, документационного обеспечения и контроля, секретарь комиссии;

	Монгуш А.А.
	-
	начальник отдела развития регионального законодательства;

	Сакак А.А.
	-
	начальник   отдела правовой работы в сфере местного самоуправления и ведения регистра муниципальных актов;

	Успун М.И.
	-
	начальник отдела взаимодействия в сфере юстиции;

	Чамзо О.Д.
	-
	начальник отдела кадрового и правового обеспечения;

	Тулуш Ч.К.
	-
	начальник отдела финансового и материально-технического обеспечения;

	Монгуш А.М.
	-
	главный специалист отдела организационного, документационного обеспечения и контроля;

	Куулар Э-М.М.
	-
	главный специалист отдела организационного, документационного обеспечения и контроля.

[bookmark: _GoBack]

image1.png